
Nr. 19-63 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-63; 

 
 
 b e s l u i t : 
 
 
1. De Verordening Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente Barneveld vast te stellen. 
2. De Verordening voor de Duurzaamheidslening gemeente Barneveld in te trekken.  
3. Een dotatie van € 4.000.000 te storten op de rekening van het Stimuleringsfonds Volkshuisvesting (SVn) 

ten behoeve van de Toekomstbestendig Wonen Gelderland gemeente Barneveld  
4. Een dotatie van € 300.000 te storten op de rekening van het Stimuleringsfonds Volkshuisvesting (SVn) 

ten behoeve van de Stimuleringslening Duurzaamheid voor VvE’s en maatschappelijke organisaties. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 10 juli 2019. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


